

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2015 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

2/2015

Data do Processo:

05/01/2015

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	4,000	UND	COMPUTADOR COMPLETO PROC. DUAL CORE (2 NUCLEOS/4 THREADS) SOCKET 1155, (MIN. 3.2 GHZ) 4 GB DDR3, 500GB HD+ NOBREAK 600VA + TELA 18,5'	_____	2.090,0000	8.360,0000
2	10,000	UN	FONTE ATX 350W 24p	_____	56,0000	560,0000
3	5,000	UN	HD SATA 500GB	_____	229,0000	1.145,0000
4	2,000	UND	PROCESSADOR SOCKET AM2 (MINIMO DUAL-CORE) + COOLER	_____	180,0000	360,0000
5	5,000	UND	MEMORIA DDR2 2GB	_____	160,0000	800,0000
6	3,000	UND	PLACA MAE SOCKET 1155 C/ VIDEO ON BOARD	_____	245,0000	735,0000
7	3,000	UND	PROCESSADOR DUAL-CORE (2 NUCLEOS/ 4 THREADS) (MIN. 3.2 GHZ) SOCKET 1155	_____	490,0000	1.470,0000
8	4,000	UND	MEMORIA DDR3 4GB	_____	140,0000	560,0000
9	20,000	UND	BATERIA PLACA MAE LITHIUM	_____	5,0000	100,0000
10	5,000	UND	MONITOR LED 18,5'	_____	420,0000	2.100,0000
11	6,000	UND	DRIVE GRAVADOR DE CD/DVD	_____	75,0000	450,0000
12	10,000	UND	TECLADO ABNT2 USB	_____	29,0000	290,0000
13	5,000	UND	TECLADO ABNT2 PS2	_____	29,0000	145,0000
14	10,000	UND	MOUSE OPTICO USB	_____	20,0000	200,0000
15	5,000	UN[	MOUSE OPTICO PS2	_____	25,0000	125,0000
16	6,000	UN	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 300VA	_____	85,0000	510,0000
17	7,000	UND	BATERIA NOBREAK 7A 12V	_____	75,0000	525,0000
18	5,000	UN	NOBREAK 600VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V	_____	299,0000	1.495,0000
19	5,000	UND	HUB 8 PORTAS	_____	65,0000	325,0000
20	3,000	UND	HUB 16 PORTAS 100/1000	_____	130,0000	390,0000
21	1,000	UND	SWITCH REDE GIGA 24 PORTAS P/ RACK	_____	570,0000	570,0000
22	2,000	UND	CAIXA CABO DE REDE CAT 6 305 METROS	_____	550,0000	1.100,0000
23	100,000	UND	CONECTOR RJ45 CAT 6	_____	1,0000	100,0000
24	5,000	UND	PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI/ PCI-EXPRESS	_____	49,0000	245,0000
25	4,000	UND	ROTEADOR SEM FIO 150MBPS	_____	110,0000	440,0000
26	2,000	UND	IMPRESSORA LASER JET MULTIFUNCIONAL	_____	790,0000	1.580,0000
27	10,000	UND	CABO DE FORÇA P/ COMPUTADOR PADRAO NOVO	_____	10,0000	100,0000
28	25,000	UND	CANELETA PVC 2 VIAS COM ADESIVO COLANTE - 2 METROS	_____	8,0000	200,0000
29	15,000	UND	TOMADA DE REDE EXTERNA PLÁS. RJ45 COM 1 OU 2 PONTOS	_____	22,0000	330,0000
30	1,000	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 18000BTUS 220V/ 60HZ QUENTE/FRIO COM INSTALAÇÃO	_____	2.300,0000	2.300,0000
31	1,000	UND	PATCH PANEL CAT. 6 PARA RACK 24 PORTAS	_____	290,0000	290,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>27.900,0000</b>